ЧАВАЦ РЕСПУБЛИКИ
ШАМАРША РАЙОНЁ

ШАМАРША РДЙОНЁН
АдминистппцийЁ

йьlшАну

ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА
шЕмуршинский рАйбй

АДМИНИСТРАЦИЯ
шЕмурlдинского. рАионА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

2011 Nq
Цёмёршё ялё

3. Настоящее постановление
опубликования.

<<2l >> апреля 20|1 г,j\Ъ l92
село Шемурша

об утверждении положения о краеведческой деятельностим_БуК кЩентрализованная библиотечная система)
Шемуршинского района Чувашской Республики

Руководствуясь Федеральным законом от 29. l2.1gg4 j\ъ 78-ФЗ ''О библиотечномделе", Модельным стандартом деятельности общедоступной библиотеки, ''Руководствомпо краеведческой деятельности муниципальных публичных библиотек (uентрализованныхбиблиотечных систем)'', принятьiм Конф.р."ч".й РЬД
"u

Х Ежегодной сесси и 27 мая2005 г, (г, Санкт-Петербург), Кон,цепцией развития общедоступных (публичных)библиотек Чувашской Республики (2009 - 20i0 ;;.j uоr"п".трация Шемуршинского
района Чувашской Республики постановляет:1, Утвердить прилагаемое Положение о краеведческой деятельностимуниципальЕого бюджетного учрежДения культуры "Цен'фалц.о"u*u" библиотечнаясистема" Шемуршинского района Чувашской Республики.

2, Контроль за выполнением настоящего постановления возложиiь на заместителя

iitr##Jнiстрации
Шемуршинского района - начальника отдела ."очЬr"Й ;;;;;;;;

глава администра
Шемуршинского

flенисов,-В.В.

ffi{,:+ltйЪ
ь-,,,r

кт

еffi ffi